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İçeride takvim görece sakin; dışarıda enflasyon göstergeleri ile Bankacılık Sektörü Gelişmeleri izlenecek.  
 
Pazartesi günü Mart ayı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) ve Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE); Cuma günü 
Şubat ayı Dış Ticaret Dengesi ve S&P kredi notu gözden geçirmesi haftalık yurtiçi ekonomi takviminde öne çıkan başlıklar 
olarka not edilebilir. Özellikle yaşanan deprem felaketinin ardından iktisadi faaliyetin eğiliminin takibi açısından KKO ve RKGE 
önemli bir gösterge konumunda. Hatırlatmak gerekirse, KKO (mevsimsellikten arındırılmış) Şubat’ta %75,7 ile son 21 ayın en 
düşük seviyesine gerilemişti (2013-2022 Ort.: %76,3). Ticaret Bakanlığı’nın geçici verilerine göre Şubat ayında 12,2 milyar 
dolar dış ticaret açığı verildi (Oca.23: -14,2 milyar dolar, Şub.22: -8,0 milyar dolar). Uluslararsı kredi derecelendirme kuruluşu 
S&P, yıllık gözden geçirme programına göre Cuma günü Türkiye’nin kredi notunu güncelleyebilr. Son durum itibariyle, S&P, 
Moody’s ve Fitch Türkiye’nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notu yatırım yapılabilir seviyenin sırasıyla 5 (durağan 
görünüm), 6 (durağan görünüm) ve 5 (negatif görünüm) kademe altında derecelendirmekte. Ayrıca, Çarşamba günü BDDK 
Şubat ayı Bankacılık Sektörü İstatistikleri; Perşembe günü Mart ayı Ekonomik Güven Endeksi, TCMB Mart PPK Özeti ile 
haftalık para, banka, menkul kıymet ve rezerv istatistikleri; Cuma günü 4Ç22 dönemi Türkiye Dış Borç Stoku ve Hazine’nin 
Nisan-Haziran dönemi borçlanma programı hafta boyunca yurtiçi piyasaların takip edeceği diğer başlıklar olacak. Ayrıca, Salı 
günü TCMB Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
Küresel ekonomi takviminde Cuma günü ABD’de açıklanacak olan Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (core PCE) haftanın 
en kritik verisi konumunda. Fed’in takip ettiği önemli enflasyon göstergelerinden olan çekirdek kişisel tüketim harcamalarının 
aylık bazda %0,4 artması (Önceki: +%0,6) ancak yıllık bazda +4,7’de yatay kalması bekleniyor. ABD tarafında izlenecek bir 
diğer önemli veri de Perşembe günü açıklanacak olan 4Ç22 dönemi nihai büyüme rakamı olacak. 4Ç22 döneminde ABD 
ekonomisinin bir önceki tahminde açıklandığı gibi %2,7 büyüdüğü tahmin edilmekte. Perşembe günü Almanya TÜFE; Cuma 
günü Euro Bölgesi TÜFE ve İngiltere Büyüme rakamları da haftalık küresel ekonomi takviminde öne çıkan diğer önemli 
başlıklar konumunda. TÜFE’nin Almanya’da %8,7’den % %7,3’e gerilmesi; Euro Bölgesi’nde de manşette %8,5’ten %%7,2’ye 
gerilemesi ancak çekirdekte %5,6’dan %5,7’ye yükselmesi beklenmekte. İngiltere’de büyümenin 4Ç22 döneminde çeyreklik 
bazda değişim göstermeyeceği ancak yıllık bazda +%0,4 seviyesinde açıklanacağı tahmin edilmekte. ABD ve Avrupa 
tarafında açıklanacak enflasyon göstergelerine ek olarak bankacılık sektörüne ilişkin gelişmeler de merkez bankalarının karar 
alma süreçlerine etki ettiğinden piyasaların yakın takibinde kalmaya devam edecek. Salı günü ABD Senatosu’nda ve 
Çarşamba günü ABD Temsilciler Meclisi’nde ABD’de batan bankalara yönelik duruşma yapılacak.  
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul 

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 - 51 

 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım F inansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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mailto:levent.durusoy@yf.com.tr
mailto:erol.gurcan@yf.com.tr

